
ბრძანება:ბ34.34210051

თარიღი:05/01/2021

უქმე	დღეებში	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიაში	სამსახურებრივი	ფუნქციების
შემსრულებელ	პირთა	განსაზღვრის	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 54-ე	 მუხლის
პირველი	 პუნქტის	 „ე.ე“	 ქვეპუნქტის,	 61-ე	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტის	 „ა“	 ქვეპუნქტის,	 საქართველოს
მთავრობის	 2020	 წლის	 23	 მაისის	 №322	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 „იზოლაციისა	 და
კარანტინის	 წესების“	 მე-7	 მუხლის	 მე-6	 პუნქტისა	 და	 „უქმე	 დღეების	 განსაზღვრის	 შესახებ“
საქართველოს	მთავრობის	2020	წლის	26	ნოემბრის	№698	დადგენილების	საფუძველზე,

ვბრძანებ:

1.	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	უფლებამოსილების	ჯეროვანი	განხორციელებისა	და	საზოგადოების
ნორმალური	ფუნქციონირების	მიზნით,	საქართველოს	მთავრობის	 2020	 წლის	 26	 ნოემბრის	 №698
დადგენილებით	განსაზღვრულ	უქმე	დღეებში,	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიაში	სამსახურებრივი
ფუნქციების	შესრულება	დაევალოს:

ა)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	პირველ	მოადგილეს	-	გივი	გიუტაშვილს;

ბ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მოადგილეს	-	მარინა	ზურაბიშვილს;

გ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მოადგილეს	-	ოთარ	ჩხეიძეს;

დ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	თანაშემწეს-	ნინო	ბიწაძეს;

ე)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 თანაშემწეს	 საზოგადოებასთან	 ურთიერთობის	 საკითხებში	 -
მარინა	პეტრენკოს;

ვ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ადმინისტრაციული	სამსახურის	პირველადი	სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	ნინო	ჩინაშვილს;

ზ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 იურიდიული	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელს	-ანა	მამაგეიშვილს;

თ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საქმისწარმოების	 განყოფილების	 მეორადი	სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	სოფიკო	იოსებიძეს;

ი)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 სოციალური	 და	 ჯანდაცვის	 სამსახურის	 პირველადი
სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	ნინო	ჭიჭინაძეს;

კ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 ეკონომიკის	 სამსახურის	 პირველადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	გიორგი	ხვისტანს;

ლ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 სივრცითი	 მოწყობის	 და	 ინფრასტრუქტურის	 სამსახურის
პირველადი	სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	ნუგზარ	ხუხუნაიშვილს;



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

მ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	ზედამხედველობის	სამსახურის	პირველადი	სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	თეიმურაზ	ჯერვალიძეს;

ნ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საფინანსო-საბიუჯეტო	 სამსახურის	 პირველადი
სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	ილია	ციციშვილს;

ო)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 შესყიდვების	 განყოფილების	 მეორადი	 სტრუქტურული
ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	გიორგი	პაპაშვილს;

პ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 განათლების,	 კულტურის	 და	 სპორტის	 სამსახურის
პირველადი	სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	ზურაბ	ივანიშვილს;

ჟ)	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 სამხედრო	 აღრიცხვის,	 გაწვევის	 და	 მობილიზაციის
სამსახურის	პირველადი	სტრუქტურული	ერთეულის	ხელმძღვანელს	-	ზურაბ	საგინაშვილს;

რ)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის	მძღოლს	-	რეზო	ბრეგვაძეს;

ს)	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	ადმინისტრაციულ	ერთეულებში	-	მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერის
წარმომადგენლებს;

2.	გადაუდებელი	აუცილებელობის	 შემთხვევაში,	 მცხეთის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 კონკრეტული
საჯარო	 მოხელის	 სამსახურში	 გამოცხადების	 ან/და	 დისტანციურად	 მუშაობის	 თაობაზე
შეტყობინებას	უზრუნველყოფს	სამსახურის	ხელმძღვანელი.

3.	ბრძანება	ძალაშია	გაცნობისთნავე.

4.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 გაცნობიდან	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 მცხეთის	 რაიონულ
სასამართლოში,	(მის:	ქ.	მცხეთა,	სამხედროს	ქ.	N17).

გიორგი	კაპანაძე

მცხეთის	მუნიციპალიტეტის	მერია-მერი


		2021-01-05T16:24:59+0400
	Mtskheta Municipality 61d641ba22849da12bbb571d06380e34081ab9fa


	



